
% "r,

3 ¥
l-

PCR19ETRPo29819733

KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPK-73432-19/ČJ-2021-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito sm/uvnlmi stranami:

LUBSTAR, a. s. zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9946
Sídlo: Zlosyň Č. p. 166, 277 44 Zlosyň
Zastoupený:

lČ: 27076601
DIČ: CZ27076601
Bankovníspojenŕ
CIslo účtu:
Kontaktní osoba
Mobil:
Email:
Datová schránka: juiezy8

(dále jen ,,Prodávajlcl")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
Zastoupený:
IČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Kontaktní adresa:

Datová schránka:

(dále jen UKupujl'cl")

upshp5u



l.
Předmět smlouvy

."" 1. předmětem této smlouvy je nákup a dodávka:

,,Provozních kapalin na základě dílčích objednávek KupujÍcího v období od účinnosti
smlouvy do 31. 10. 2024" (dále jen ,,zboží"),

dle Technické specifikace č. j. KRPK-69794-1/ČJ-2021-1900AO a Zadávacích a dodacích
podmínek Č. j. KRPK-69794-3/ČJ-2021-1900AO.

ji"'·

, 2. KupujÍcÍ se zavážuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku íl.

Ú
Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH: 1497 525,00 KČ
DPH 21% 314 480,25 KČ
CELKEM 1 812 005,25 Kč
Slovy: jedenmi1ionosmsetdvanácttisÍcpětkorun 25/100

III.
Doba a místo plněni

!

1. Doba plnění je stanovena na období od účinnosti smlouvy do 31. 10. 2024 a přesné
termíny jednotlivých dodávek budou vycházet z dílčkh objednávek.

2, Zboží bude Kupujícímu dodáno do 5 pracovních dnů od objednání a pracovním dnem se
podle této smlouvy rozumí pondělí až pátek {mimo státní svátky)

3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, automobilní oddělení, ul. Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

4. Kontaktní osoby pro dopravce, dodavatele a k převzetí zboží jsou kontaktní osoby
uvedené ve specifikaci Kupujícího.

IV.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupujíci nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajiciho v místě plněni.

2. prodávajÍcÍ dodá spoleČně se zbožím dodacIlist, fakturu a všechny potřebné doklady.



i

l

.' prodávající bude Kupujícňmu zasílat na e-mailovou adresu krpk.ao@pcr.cz Čtvrtletně
- stručný přehled čerpání finančních prostředků v KČ bez DPH a s DPH za předchozí

,' čtvrtletí. 'l
4. Prodávajkí dodá ke zboží prohlášení o shodě, je-li z hlediska |egis|ativnÍ potřebnosti

takové prohlášení nutné.

V.
Platební podmínky a záruka za jakost

1. Uhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm po splnění každé dňči dodávky zboží. Splatnost faktury
bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručeni na adresu uvedenou v kupnIsmlouvě.

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsáni přísluŠné Částky z účtu
prodávajÍcÍho.

3. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika -
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ
72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail:
krpk.faktura@pcr.cz), a musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této
smlouvy.

4. KupujÍcÍ není v prodlenis placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 7 dnů
od jejího doruČeni proto, Že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručení
kupujÍcÍmu.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

6, V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávajÍcÍ odpovědný za
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. Záruku je stanovena na minimálně 24
měsíců od data dodání nebo podle uvedené doby použitelnosti.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které neodpovídá smluvnímu ujednání.
Důvody odmítnutí převzetí sdělí kupující písemně prodávajícňnu nejpozději do 5
pracovních dnů.

8. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání.

VI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho s dodávkou
zboží ve sjednaném termínu anebo nedodání zboží v požadované kvalitě dle této smlouvy a
to včetně požadované dokumentace.



Vil.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží v požadovaném termínu plněni, zaplatí kupujícÍmu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zařľzenÍ (včetně DPH) za každý, byť i započatý den
prodlení.

2. NezapiatI-li |cupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícImu úrok z prodleníve
výši 0,05% z oprávněně fakturované Částky (vČetně DPH) za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

Vlll.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeníod smlouvy se řídí§ 2001a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy
prodávajícím.

3. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) Prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožío více než 5 dnů
b) Nedodáni náhradního zboží
C) Nesplnění kvantitativních a kvalitativnIch požadavků kupujíciho, vztahujícI se ke

zboží
d) Opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajÍcÍho na výzvy kupujícIho

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže je proti prodávajÍcÍmu
vedeno inso|venčni řIzenI.

S. ProdávajÍcÍ můŽe odstoupit od smlouvy v případě, Že KupujÍcÍ neuhradil fakturu za
dodané zboživ termínu stanoveném touto smlouvou.

6. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.

:
i
?

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídÍobčanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky
ke smlouvě.



3. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. Č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

Přílohy:
- Technická specifikace č. j. KRP K-69794-1/ČJ-2021-1900AO
- Zadávací a dodací podmínky Č. j. KRPK-69794-3/ČJ-2021-1900AO



. . Cena/1f Cena celkem Cena cefkem vC. Poznámka-. Baleni v Spotreb" bez DPH bez DPH DPHNázev Druh Specifikace G1sĺo dílu litrech jítrú/3 Toký ,,,,,,,,doplnit

Motorový olej O\N-3Cl 504.Q0/507.00 G555545M9

Moto'ový dej 5w-40 502.00/505.00 G555502M9

Motorový dej ov\/-20 50&oq/50s.qo gs60577m9

převodový olej dsg g052182a6

Kapalina brzdová B00075CM9

Kapalina do cstňkávačů zimní - 20 "C G052164M9

Kapalina dó cstřikóvačů letní G055184M9

ChladícÍ kapáin& G 12 G12E05QA9

CELKEM CZK 1 497 525,00 1 812 005,25

" · "" .""'.C ..

:" '.".'.,'1·7:.,

· . : ;':,

' ." " 'u ;>:.
': ·- -F?...

'"' í':"·'";í".z.

' :.'.'"":" S?-..
· ; ' .".·· ? .

' ' '.:'::;:;'::',...

: '""·'- .'

· .",' : ',Z

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY Č. j. KRPK-69794-1/ČJ-2021-1900AO " '·'"":·,-.,...,,,
Krajské řed ltelstvÍ polície Karlovarskěho kTaje, OSM, Automobilrú odděleni jID: PCR19ETRpo29702789 ·'. :"<..

" ;Dobrovského 1935, 356 5 Dohů RVchnov ·:7...,.,.

" : :7.,
...Technická specifikace provozních kapalin

' ' ':

......

. . Cena/1f Cena celkem Cena cefkem vC. Poznámka-. Baleni v Spotreb" bez DPH bez DPH DPHNázev Druh Specifikace G1sĺo dílu litrech jítrú/3 Toký ,,,,,,,,doplnit

Motorový olej O\N-3Cl 504.Q0/507.00 G555545M9

Moto'ový dej 5w-40 502.00/505.00 G555502M9

Motorový dej ov\/-20 50&oq/50s.qo gs60577m9

převodový olej dsg g052182a6

Kapalina brzdová B00075CM9

Kapalina do cstňkávačů zimní - 20 "C G052164M9

Kapalina dó cstřikóvačů letní G055184M9

ChladícÍ kapáin& G 12 G12E05QA9

CELKEM CZK 1 497 525,00 1 812 005,25

Požadavek:
Prémiová kvalita dodaných provozních kapalin

Preference nabídek na celkovou dodávku speciňkovaných olejů.

Dodáni na základě dílčich objednávek.

Do celkové ceny je započítána doprava na místo plnění.

Certifikát o shodnosti produktu s pQZadcvancju specifikaci na každý produkt.

Termin dodání do 3Q dnů od účinnosti Kuprů smlouvy.
1\Ai$to plněni: AutomobilnÍ odděkni, Odbor správy majetku, KŘP KVK Pdícle ČR, úl. Dobrovského 1935, 356 0'1 Dolní Rychnov (Areál Policie ČR - automobilní odděleni, skupina opravárenství).

..

d



jID: PCR19ETRpo29702791
LICIE ČESKÉ REPUBLIKY

rajské ředitelství policie Karlovarského kraje
automobilní oddělení
Dobrovského 1935, 356 15 Dolní Rychnov
č.j.: KRPK-69794-3/ČJ-2021-1900AO Dolní Rychnov 8. 9. 2021

Počet stran: 1

Zadávací a dodací podmínky

název VZ: Nákup provozních kapalin na období 2021 -2024.

poskytovaná záruka: 24 měsíců

předmět smlouvy:
Předmětem plnění jsou dodávky provozních kapalin na základě dílčích
dodávek jsou provozní kapaliny a to i tehdy, pokud nejsou výslovně v
uvedeny. Takové zboží bude dodáváno s tím, že prodávající garantuje,
zboží v žádném případě nepřekročí cenu obvyklou.

objednávek. Předmětem
,,Technické specifikaci"
Že nabídnutá cena za toto

doba plněni:
doba plnční je stanovena na období l. ll. 2021 - 3 l. 10. 2024, přesné termíay jednotlivých

plnění pak vychází z dílčích objednávek.

Provozní kapaliny jsou dodávány do místa plnění ve stanoveném termínu dodání. Provozní
kapaliny budou dodány do 5 pracovních dnů. Pracovním dnem kupujícího se přitom rozumí pondělí
- pátek v každém kalendářním týdnu mimo státní svátky.

místo plnění:
Automobilní oddělení, Odbor správy majetku, KŘP KVK Policie ČR, ul. Dobrovského
1935, 356 04 Dolní Rychnov (Areál policie)

požadavek: zasílat čtvrtletně stručný přehled Čerpání finančních prostředků v KČ bez DPH a s DPH
za předešlé čtvrtletí.
Přehled zaslat písemnč e-mailem na adresu: krpk.ao@,pcr.cz.
Do celkové ceny je započítána doprava na místo plnčni

kontaktní osoba ve věcech technických a kompetentní k převzetí zboží:

fakturaČní adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary, IČO 7205 1612

adresa pro zaslání faktury:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Automobilní oddělení,
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov nebo e-mailem na adresu: krpk.ao@pcr.cz

É-


